
HAZIRLAYAN:
KUDÜS’TE BUGÜN

2025 | HAZİRAN

R A P O R U



HAZİRAN

2025

2 Haziran  2025

YIKIM

13
AKSA’DAN

UZAKLAŞTIRMA

2
KUDÜS’TAN

UZAKLAŞTIRMA

3
BASKINA
KATILAN

3194

ŞEHIT EV HAPSİ TUTUKLANMA
2 6 90



Mescid-i Aksa Baskınları

Siyonist yerleşimciler haziran ayı içerisinde Mescid-i 
Aksa baskınlarına işgal kuvvetleri koruması altında 
devam etti. Öyle ki 2 Haziran’da bu baskınlara Siyo-
nist Haham Yahuda Glick rehber olarak katıldı. Glick, 
baskın esnasında hem İbranice hem İngilizce konuş-
tuğu videolar çekip sosyal medya hesabında paylaştı 
ve herkesi baskınlara katılmaya çağırdı. Ayrıca Yahu-
da Glick sadece haziran ayının başında baskınlara ka-
tılmadı, haziran boyunca defaatle Aksa baskınlarına 
katıldı. 

Sadece Aksa değil, haziran ayında Mescid-i Aksa ka-
pılarından biri olan Silsile Kapısı da Siyonist yerleşim-
cilerin Talmudik ayinlerine maruz kaldı. Kapılardaki 
ayinler bitmeden Aksa içerisinde tam secde ritüelleri 
gerçekleştirildi. Yahudiler Aksa içerisinde ve kapıla-
rında rahatça ihlaller gerçekleştirirken, Mescid-i Ak-
sa’ya doğru giden Müslüman genç olan Muhammed 
Lehavani işgal kuvvetleri tarafından tutuklandı. Mu-
hammed haziran ayında Aksa’ya gittiği için tutukla-
nan tek genç de değildi. İşgal devleti haziran ayında 
da Mescid-i Aksa murabıtlarına yönelik baskı politika-
larına devam etti. 

11 Haziran günü İsrail İç Güvenlik Bakanı Siyonist Ita-
mar Ben-Gvir, bir grup işgal polisi koruması altında 
Mescid-i Aksa’ya baskın gerçekleştirdi. Bu Siyonist 
Bakanın ilk baskını değildi. Ben-Gvir, bakan olduktan 
sonra farklı tarihlerde on kere Aksa baskınlarına ka-
tıldı. 

Bu yıl Mescid-i Aksa’ya baskın gerçekleştiren Siyonist-
lerin sayısında önceki yıllara kıyasla önemli bir artış 
yaşandı. Yahudi kaynaklar, son beş yıldaki baskın sa-
yısı açısından Mescid-i Aksa’daki başarılarını övüne-
rek anlatan bir infografik yayınladı. Rakamlar, bu yıl 
10 Haziran itibarıyla Mescid-i Aksa’ya 50.000’den faz-
la Siyonist’in baskın gerçekleştirdiğini, bunun geçen 
yıla göre %28,4’lük bir artış olduğunu göstermektedir.

Hicri yıl başı arifesinde 25 Haziran günü işgal kuv-
vetleri Eski Şehir’e ve Mescid-i Aksa’ya giden yolları 

kapattı. 26 Haziran’da ise Müslümanların Mescid-i 
Aksa içerisinde hicri yılbaşını kutladıkları esnada işgal 
kuvvetleri Aksa’ya baskın gerçekleştirdi. Tüm kısıtla-
malara rağmen Müslümanlar hicri yılbaşını Mescid-i 
Aksa’da ihya etti.

Haziran ayı biterken 30 Haziran günü Siyonist bir çift 
Mescid-i Aksa’ya baskın düzenleyerek nikah törenle-
rini gerçekleştirdi. Bu adımlar Tapınak’ın Manevi İnşa-
sı projesi bağlamında gerçekleştirilmektedir. Bu vb. 
ihlallerle Tapınak Grupları burasının bir Yahudi için 
Tapınak olduğunu gösterip adım adım Aksa’yı Yahu-
dileştirmeyi amaçlamaktadır. 
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Aksa’da Şavuot Bayramı

Radikal Tapınak Grupları, Yahudiler için önemli ta-
rihleri Aksa’ya baskın malzemesine ve gerekçesine 
çevirmeye çalışmaktadır. Gruplar, 1 Haziran akşamı 
başlayacak olan Şavuot bayramı için 2 Haziran günü 
bütün Yahudileri Mescid-i Aksa baskınına katılmaya 
davet etti. Şavuot arifesinde işgal devleti, Kudüs so-
kaklarında işgal bayraklarını dalgalandırdı. 2 Haziran 
günü başlayan Şavuot bayramıyla beraber Mescid-i 
Aksa ihlalleri de başladı. Şavuot bayramını kutlayan 
Siyonistler Mescid-i Aksa kapılarından biri olan Hıtta 
Kapısı’nda dini ritüeller düzenledi. Murabıtlar Mes-
cid-i Aksa’ya alınmazken Siyonist Yahudiler Aksa’da 
şarkılar söyleyip, Tevrat ayinleri gerçekleştirdi. Şavuot 
Bayramında Mescid-i Aksa baskınlarına katılan 3 Siyo-
nist beraber oldukları gruptan koşarak uzaklaşarak, 
ellerinde kanlı et parçasıyla Kubbet’üs Sahra’nın kapı-
larından birine doğru koştu. Kubbet’üs Sahra muha-
fızları, Mescid-i Aksa içerisinde kurban ritüeli gerçek-
leştirmeyi hedefleyen Siyonistlerin yüzlerine kapıları 
kilitleyerek engel oldu. Mescid-i Aksa’nın kuzey bölge-
sini kapatan Siyonistler Aksa muhafızlarının dahi böl-
geden geçişine engel oldu. Kurbanın Pesah ile ilişkisi 
olması ve alakalı olmayan bir tarihte Aksa’ya sokul-
maya çalışması Tapınak Grupları’nın bundan sonra 
ilk önceliklerinin bu kurban olacağını göstermektedir. 
Bu durum aynı zamanda baskınlarda farklı bir aşama-
nın başladığını, bu grupların bundan sonra Tapınak’ın 
fiziki inşası için çalışacaklarını göstermektedir. 

Mescid-i Aksa’da Kurban Bayramı

Müslümanlar 6 Haziran günü Kurban Bayramı sa-
bahına uyanarak, Mescid-i Aksa yolunu tuttu. Bütün 
engellemelere rağmen 80 bin Müslüman bayram na-
mazını Mescid-i Aksa’da eda etti. Bayram namazı es-
nasında işgal kuvvetleri Aksa içerisinde devriye gezdi. 
Bu durum Aksa Tufanı’ndan sonra karşımıza çıkan 
ve dayatılan yeni bir uygulamadır. Mescid-i Aksa’ya 
girişleri yasak olan murabıtlar ise bayram namazını 
Mescid-i Aksa’ya en yakın noktada eda etti ve Aksa 
eşiklerinden ayrılmadı. Bayram namazı sonrası Mes-

4 Haziran  2025



cid-i Aksa avlusu Müslümanlarla doldu. Siyonist yer-
leşimciler Müslümanlara bayramda da rahat verme-
di. Hıtta ve Esbat Kapısı çıkışlarında bekleyen Siyonist 
Yahudiler, bayram namazından çıkan Müslümanları 
kışkırttı. Bununla da yetinmeyen Siyonistler, Müslü-
manların bayram namazı çıkışı esnasında Aksa’ya en 
yakın yerlerden şarkılar söyleyerek geçti ve provakatif 
eylemlerde bulundu. 

Mescid-i Aksa Kapatıldı

13 Haziran günü Mescid-i Aksa kapıları kapatıldı. İsra-
il’in İran’a saldırısı sonucunda Mescid-i Aksa kapıları 
ve Eski Şehir’e girişler kapatıldı. Eski Şehir bölgesine, 
belde sakinleri dışında hiçbir Kudüslü alınmadı. İşgal 
kuvvetleri ise bu fırsatı kaçırmayarak Mescid-i Aksa 
içerisinde ibadet eden tüm Müslümanları Aksa’dan 
çıkardı. Cuma namazının kılınmasını dahi yasakladı 
İşgal devletinin Mescid-i Aksa’nın girişlerini kapat-
masının ardından Esbat Kapısı’nda konuşlanan işgal 
kuvvetleri Müslümanların Aksa’ya girişine engel oldu. 
İşgal kuvvetleri, Kudüslü esnafa da zorla kepenk in-
dirtti. Bu karardan sonra Kudüs’te sokaklar bomboş 
kaldı.

Bu esnada, Mescid-i Aksa Müdürü Ömer el-Kisvani 
ise “İşgal polisinin Mescid-i Aksa’nın tüm kapılarını ka-
patması nedeniyle, tüm namazlar için ezan vaktinde 
okunacak ve tüm ibadetler sadece muhafızlar ve ça-
lışanlarla birlikte gerçekleştirilecek. Cuma namazı ve 
hutbe bu cuma vaktinde kılınacak” açıklamalarında 
bulundu. Böylece Müslümanlar, cuma namazını Es-
bat Kapısı yakınlarında eda etti.

Kudüs’teki Kıyamet Kilisesi de olağanüstü hâl ilan 
edilmesinin ardından 13 Haziran sabahı şafak vakti 
ibadet edenlere ve hacılara kapatıldı. İsrail İç Cephe 
Komutanlığı, toplanmaların önlenmesi talimatını ver-
di. Kudüs Müslümanlara ve Hıristiyanlara kapatılırken 
işgal kuvvetleri tarafından korunan Siyonistler, Eski 
Şehir sokaklarında Talmudik ayinler gerçekleştirdi.

Kapanmanın bir sonraki gününde 14 Haziran’da ise 
İslami Vakıflar Dairesi’nin bazı çalışanlarının öğle na-
mazını kılmak için Mescid-i Aksa’ya girmesini engelle-
diğini ve mescide girişi yalnızca muhafızlarla sınırladı-
ğı haberi geldi. Bu durumda da ayrımcılık yapan işgal 
devleti, acil durum yasaları bahanesiyle Kudüslülerin 
toplanmalarını yasaklayıp, Eski Şehir girişlerini kapa-
tıp ve esnafın dükkanlarını açmasını engelledi ama Si-
yonistlerin Eski Şehir sokaklarını açık bir isyan alanına 
dönüştürmelerine izin verdi.
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İşgal kuvvetleri, kapanma boyunca Kudüs’ün Eski Şe-
hir beldesinde sıkı bir askeri abluka uyguladı. Şehre 
açılan birçok girişi kapatan işgal kuvvetleri belde et-
rafına geniş askeri kontrol noktaları yerleştirdi. Ayrı-
ca Eski Şehir’e sadece belde sakinlerinin girişine izin 
verildi.

Mescid-i Aksa’nın Hıtta Kapısı ve Silsile Kapısı 6 günün 
sonunda 18 Haziran günü açıldı. Buna rağmen, işgal 
kuvvetleri Müslümanların Mescid-i Aksa’ya girmesine 
engel olup, Aksa kapılarındaki Müslümanlara kısıtla-
malar uyguladı. Mescid-i Aksa’yı Tapınak zanneden 
Tapınak Grupları, Mescid-i Aksa açılır açılmaz Siyonist 
yerleşimcileri 19 Haziran’da Aksa baskınlarına çağırdı. 
6 günün ardından 19 Haziran günü Mescid-i Aksa’nın 
açık olduğu ilk sabah Aksa’ya baskın düzenleyen Si-
yonistler, tam secde ritüeli gerçekleştirdi. Radikal 
Haham Yehuda Glick de işgal kuvvetleri koruması 
eşliğinde Mescid-i Aksa’ya baskın gerçekleştirenler 
arasındaydı.

İşgal kuvvetleri cuma namazı için Mescid-i Aksa’ya 
doğru giden iki Müslüman gence saldırdı. Yoğun as-
keri güvenlik önlemi aldıkları Aksa kapılarından içeri 
girmelerine engel oldu. İşgal kuvvetleri, 20 Haziran 
günü cuma namazı için Mescid-i Aksa’ya sadece 460 
Müslümanın girmesine izin verdi ve daha sonra acil 
durum bahanesiyle kapıları tekrar kapattı. İşgal kuv-
vetleri, cuma namazı öncesi Sahira Kapısı’nda Müslü-
manları durdurdu ve Kudüs’ün Eski Şehir beldesine 
ve Mescid-i Aksa’ya girişlerini engelledi. İşgal kuvvet-
leri tarafından Mescid-i Aksa’ya alınmayan ve Eski Şe-
hir’den zorla çıkarılan Müslümanlar cuma namazını 
yollarda eda etti.

İşgal kuvvetleri, sadece Aksa’yı değil Kudüs’te bazı 
mescitleri de kapattı. İşgal kuvvetleri, Kudüs’ün Nebi 
Samuel Mescidi’ne giden kapısını kapattı ve olağa-
nüstü hâl yasasının devam ettiği “gerekçesiyle” Müs-
lümanların cuma namazını eda etmesine engel oldu.

İşgal kuvvetleri 21 Haziran akşamı Mescid-i Aksa’daki 
tüm mescitlere baskın düzenleyerek, dört muhafızı 
gözaltına aldı ve soruşturma başlattı. İşgal güçleri cu-

martesi gecesi yarısından önce Mescid-i Aksa’ya bas-
kın gerçekleştirdi, tüm kapalı mescitleri ve Mescid-i 
Aksa’daki muhafızları ve yer durumunu denetleyen 
Sivil Durum Ofisi’ni aradı. Ayrıca yangın ve erken uyarı 
karargahına da baskın düzenlediler. İşgal kuvvetleri, 
Kur’an-ı Kerimlerin olduğu kısmı arama bahanesiyle 
tüm Kur’an-ı Kerimleri yere attı.
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22 Haziran sabahı Mescid-i Aksa kapıları tekrar ka-
patıldı. Tüm Müslümanların zorla çıkartıldığı Aksa’ya 
ne muhafızların ne de vakıf çalışanlarının girişine 
izin verildi. Radikal Siyonist Haham ve eski Milletve-
kili Yahuda Glick 22 Haziran günü Mescid-i Aksa’nın 
tekrar kapanması sebebiyle baskınlara katılamayınca 
Aksa’nın doğu surlarına bitişik bulunan Bab’ür Rahme 
Mezarlığına baskın gerçekleştirdi. Baskın esnasında 
video çeken Glick, mezarlık içinde oturdu ve şarkılar 
söyledi.

24 Haziran günü Mescid-i Aksa kapıları tekrar açıldı. 
Tapınak Grupları ise yine Siyonist yerleşimcileri 25 
Haziran sabahı Aksa’ya baskın düzenlemeye davet 
etti ve baskınlar hemen bir sonraki gün başladı. 

Yıkımlar ve Yahudi Yerleşimleri

Haziran ayı Kudüs’te ilk gününden yıkımlarla başladı. 
Kudüslü Ahmed Halil el-Abbasi, Kudüs’ün Tekbir Dağı 
beldesine bağlı el-Muruc Mahallesi’nde bulunan ara-
zisindeki bir odanın zeminini belediye kararıyla yıktı. 
Ertesi gün ise Kudüs’ün Beyt Hanina beldesinde 11 
kişinin yaşadığı el-Haşim ailesine ait ev işgal belediye-
si tarafından zorla yıkıldı.

İşgal kuvvetleri, el-Bostan Mahallesine yıkım için yap-
tığı baskın esnasında evlerin çatısına çıktı. Bu baskın 
esnasında İşgal kuvvetleri, Kudüslü Emani Avde’nin 
el-Bostan Mahallesindeki evine baskın yaptı ve Mes-
cid-i Aksa manzaralı evinin yıkımı öncesi aile bireyle-
rine saldırdı. Aynı baskın esnasında işgal belediyesi, 
Kudüslü Raşid el-Kimeri’nin el-Bostan Mahallesindeki 
40 metre karelik, 5 kişi yaşadıkları 10 senelik evlerinin 
de yıktı.

İşgal kuvvetleri, işgal altındaki Kudüs’ün kuzeyinde-
ki Hizma beldesinin ana girişine demir bariyerler ve 
çimento bloklar yerleştirdi. Yine işgal belediyesi ha-
ziran ayında ruhsatsız olduğu bahanesiyle Kudüslü 
Rami Ulvan’a ve oğlu Muhammed’e kendi elleriyle ev-
lerine zorla yıktırdı.

İşgal mahkemesi, yeni yerleşim birimleri için Silvan 
beldesinde ikamet eden Şevki ve Avde ailelerine 30 

gün içerisinde evlerini boşaltma kararı verdi. İki ai-
leye yönelik 2020’de verilen önceki karar, dava Yük-
sek Mahkemeye geri gönderilmeden önce başsavcı 
tarafından geçici olarak durdurulmuştu. Bu süreçte 
dava hızlı ve adil olmayan bir şekilde ele alındı. Tah-
liye emri, herhangi bir duruşma yapılmadan veya ai-
lelere barınma haklarını savunma fırsatı verilmeden 
onaylandı. Bu kararlar işgal devletinin Filistinlileri Ku-
düs’ten çıkarıp, Kudüs’ü Yahudileştirme politikasıdır. 
İşgalci İsrail uluslararası hukuku ve insan haklarını 
tüm dünyanın gözü önünde ihlal ediyor.
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İşgal mahkemesi, haziran ayının başında Silvan’ın 
Batn el-Heva Mahallesinde yaşayan 3 Kudüslü aileye 
evlerini boşaltma kararı verdi. İşgal devleti, haziran ayı 
boyunca Silvan beldesinde Kudüslülere yıkım kararı 
dağıtmaya devam etti. 29 Haziran’da, işgal belediyesi 
Silvan beldesinin el-Bustan Mahallesi’nde, birkaç Ku-
düslüye daha yıkım emri verdi. Bunlar arasında Musa 
Badran ve şehit Vadih’in babası tutuklu Aziz Ebu Ra-
muz da vardı. Yıkım bildirimleri, Yapı Denetim Dairesi 
ve Kudüs Yerel İşler Mahkemesi tarafından imzalandı 
ve bölge sakinlerine kendi elleriyle evlerini yıkmaları 
için 21 günlük bir süre verildi. İki yıl önce işgal kuvvet-
leri tarafından Silvan’ın el-Bustan Mahallesi’nde şehit 
edilen Müslüman genç Vadih Ebu Ramuz ve 2025’in 
başlarında ailenin reisi olan baba Aziz Ebu Ramuz’un 
tutuklanmasının ardından aileden geri kalan annenin 
sığındığı yere yıkım kararı çıktı.

Haziran ayında Şufat Kampı’nda da yıkımlar devam 
etti. İşgal devletine ait buldozerler, Kudüs’teki Şufat 
Mülteci Kampı’nın Ras Hamis bölgesinde Recebi aile-
sine ait inşaat halindeki bir binayı yıktı.

Yıldırma Politikaları ve Cezalar

Müslümanlar sadece işgal devletinin zorbalıklarına 
değil, Siyonist yerleşimcilerin de zorbalıklarına maruz 
kalıyor. Bu zorbalıklar haziran ayında da devam etti. 
Siyonistler, 2 Haziran’da Vadi’l el-Helva Mahallesin-
de Müslümanların araçlarına zarar verdi. İç Güven-
lik Bakanı Itamar Ben-Gvir’in silahlandırdığı Siyonist 
yerleşimciler, Silvan’ın Vadi Hulva Mahallesi sakinle-
rini kışkırttı.Bir sonraki gün ise işgal devleti, Kudüs’ün 
es-Savane Mahallesinde içeriğinde Kudüslüleri ve Fi-
listinlileri tehdit eden broşürler dağıttı.

Murabıtlar haziran ayı boyunca işgal devletinin hedefi 
olmaya devam etti. Kudüslü Murabıt Fatıma Hadr’a 6 
ay süreyle Mescid-i Aksa’dan uzaklaştırma kararı ve-
rildi. Genç yaşlı, kadın çocuk ayırmayan işgal kuvvetle-
ri 5 Haziran günü Eski Şehir beldesinde bir Müslüman 
genci ve yaşlıyı tutukladı.

Esir Kurumları, Batı Şeria ve Kudüs’te Gazze’ye yöne-
lik soykırım savaşının başlangıcından bu yana tutuklu 
sayısı 17.500’e yükseldiğini açıkladı. Bu sayının 545’i 
kadınlar ve 1.400’ü çocuklar oluşturuyor. Tutuklular 
arasında işgal devleti tarafından gözaltına alınan ve 
gözaltında tutulanlar ile daha sonra serbest bırakılan-
lar da yer alıyor. Bu rakama Gazze’den tutuklananla-
rın sayısı dahil değil, bu sayının binlerle ifade edildiği 
tahmin ediliyor.
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İşgal kuvvetlerinin Müslümanlara sebepsiz yere sal-
dırmalarının önü arkası kesilmedi. 12 Haziran’da iş-
gal kuvvetleri Salahaddin Caddesinde Kudüslülere 
saldırdı. Vadi’l Cevz’de ise işgal kuvvetleri ve gençler 
arasında çatışmalar yaşandı. İşgal kuvvetleri mahalle 
sakinlerine gaz ve ses bombası ile plastik mermiyle 
saldırdı.

İstedikleri an istedikleri yolu, ibadethaneyi ve daha 
birçok yeri kapatma hakkına sahip olduklarını düşü-
nen işgal kuvvetleri, Tur beldesinde yolları geçişlere 
kapadı. Kapatmalar yetmezmiş gibi bu kapatmalara 
uymayanlar için Kudüs sokaklarında tehdit içerikli 
broşürler dağıtıldı.

İşgal mahkemesi, Tamra beldesindeki evine büyük bir 
ekiple baskın düzenleyip, tüm evi arayıp, harabeye 
çeviren işgal kuvvetleri, birisi 2 diğeri 4 yaşında olan 
çocuklarının gözü önünde kışkırtma suçuyla tutukla-
dığı Kudüslü Ayet Ebu Nab’ın tutukluluğunu 25 Hazi-
ran Çarşamba gününe kadar uzattı.  İşgal polisi, 24 
Haziran’da ise Mescid-i Aksa Muhafızı Arafat Necib’i 
dün soruşturma için tutukladı. Necib’e, yenilenebilir 
olma şartıyla 1 hafta süreyle Mescid-i Aksa’dan uzak-
laştırma kararı verildi.

İşgalci İsrail yetkilileri, Kudüslü gazeteci Beyan el-Cü-
beh’in davasını 22 Temmuz 2025’e erteledi, kendisine 
uygulanan ev hapsini üç ay boyunca sürdürdü ve sos-
yal medyayı kullanmasını yasakladı.

Haziran ayının son günü de saldırılar devam etti. 30 
Haziran’da Siyonist bir yerleşimci Batn el-Hava Ma-
hallesi’nde Müslüman bir gence saldırdı.

Raporu 9



ve bunlardan kar elde etti.

23 Haziran günü İşgal devleti Başkanı savaş suçlusu 
Bünyamin Netanyahu Talmudik ayinler gerçekleştir-
mek üzere Burak Duvarı’na gitti. Bu sırada Mescid-i 
Aksa ise güvenlik sebebiyle Müslümanlara kapalıydı.

Amerika’nın İran’a yönelik saldırısının ardından işgal 
devleti, Amerika ve işgal devletinin bayraklarını iki 
devletin dost olduğuna işaret etmek ve Amerika’ya 
teşekkür etmek için Kudüs surlarına yansıttı.

27 Haziran günü Siyonist Yahudiler, İbrani takvimine 
göre temmuz ayının başlangıcını kutlamak için Burak 
Duvarı’na toplanıp, ayinler gerçekleştirdi. Aynı gün Si-
yonist askerler 27 Haziran’da Han Yunus’ta el koyduk-
ları bir evin duvarına Tapınağın resmini çizip, inşası 
için çağrıda bulundu.

İsrail medya kuruluşları, işgal altındaki Batı Şeria’nın 
çeşitli bölgelerinde “Tapınak” veya dedikleri gibi “Ya-

Yahudileştirme

Tapınak Grupları’nın birkaç üyesi, Kudüs’ün kuzey-
doğusundaki Mikhmas Köyü kavşağında Mescid-i Ak-
sa’ya giden yöne “Tapınak Tepesi” yazılı tabela yerleş-
tirdi. Bu tabelalar haziran ayında artış gösterdi.  

“Gazze’yi Tekrar Yahudi Yap”, bir Siyonistin Kudüs Eski 
Şehir’de yer alan eş-Şeref Mahallesi’ndeki “evine” as-
tığı pankartta bu sözler yer alıyordu. Oturduğu ev ile 
semt ise işgal edildikten ve Filistinliler buradan kovul-
duktan sonra ellerine geçmiştir. Bu ifade, ABD Başka-
nı Trump’ın sloganından esinlenerek oluşturulmuştu. 
Açıkça Gazze Şeridi’nin yeniden işgal edilmesini ve 
orada yerleşim birimlerinin inşa edilmesini talep 
ederek soykırımın dini niteliğini vurgulamaktadır. Bu 
pankart, işgal kuvvetleri İseviyye beldesine baskın dü-
zenlerken ve duvarlarından Filistin içerikli sloganları 
silmeye başlarken asılmıştır.

İşgal devletinin radikal bakanlarından biri, Kudüs’ün 
Silvan beldesindeki en eski cami de dahil olmak üze-
re Filistin’deki önemli camilerdeki hoparlörlere, ezan 
seslerinin gürültü kirliliğine yol açtığı gerekçesiyle el 
konulmasını talep etti. Daha sonra da Radikal Bakan 
Idit Selman, Kudüs, Yafa ve el-Lod’daki mescitlerin 
hoparlörlerinin toplatılmasını talep etti.

Yahudi çocuklara Tapınak’a konulacak altın şamdan 
öğretildi. Kudüs Eski Şehir’deki Yahudi Mahallesinde 
bulunan ve radikal Tapınak Gruplarından Tapınak 
Enstitüsüsü tarafından Tapınak inşa edildiğinde kulla-
nılmak üzere yapılan altın şamdana Yahudi çocuklar 
hahamları eşliğinde gezi düzenledi.

“Burak Duvarı’nın kaldırımından bir taş getir!” sloganı 
ile yola çıkan Siyonistler, Mescid-i Aksa’nın batısındaki 
Burak Duvarı meydanının zeminindeki taşların sade-
ce 189 şekel (yaklaşık 50 $) karşılığında satışına dair 
bir reklam yayınladılar. Bu reklam, Batı Duvarı’nın iş-
galinin, bitişikteki Meğaribe Mahallesi’nin yıkılmasının 
ve sakinlerinin sınır dışı edilmesinin 58. yıldönümüne 
denk geliyor. İşgal sadece mekânı soymakla kalmadı, 
aynı zamanda arkeolojik taşların satışına da izin verdi 
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hudilerin Kutsal Evi”nin bayraklarının çekilmesine dair 
fotoğraflar yayınladı. Bu hareket yalnızca bir sembol 
değil; işgalin Filistin toprakları üzerinde egemenliğini 
dayatmayı, Kudüs ve Batı Şeria’daki İslami ve Hristi-
yan kutsal mekanlarını Yahudileştirmeyi amaçlayan 
açık ve kasıtlı bir mesajdır. Bu bayrakların çekilme-
sinin amacı, Mescid-i Aksa yerine “Tapınak” inşa et-
mek ve Filistin kimliğini yok etmeyi amaçlayan yeni bir 
statüko oluşturmaya çalışmaktır. Bu tırmanış, ulusal 
ve dini kimliğe doğrudan bir tehdit oluşturuyor ve 
işgalcinin işgal altındaki toprakların merkezinde yer 
alan Filistinlileri ortadan kaldırmayı amaçladığını doğ-
ruladı.

Tanınmayan Siyonist bir şarkıcı, işgal kuvvetleri ve po-
lis koruması altında Meğaribe Kapısı’ndan Siyonistle-
rin Aksa’ya baskın düzenlediği sırada Aksa’nın doğu 
revakının basamaklarında şarkı söylerken kendini vi-
deo kaydına aldı. 
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